Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	______________ 2017 г. №.__________

На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!
Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право оказания услуг по техническому обслуживанию с использованием запасных частей медицинского оборудования производства компании Johnson & Johnson Medical, (США):
	2
	Требования к техническим характеристикам, объему работ и (или) услуг:

	2.1. Регламентное техническое обслуживание стерилизатора медицинского STERRAD 100S sn J65050101083217:

	2.1.1. Полугодовое регламентное техническое обслуживание ТО1 во втором квартале 2017 года - один раз в период действия контракта:
- замена масла вакуумного насоса - 1 шт.,
- очистка пластины испарителя,
- слив конденсата из ресивера системы пневматики,
- слив конденсата из блока управления пневматикой,
- очистка фильтров,
- замена масляного фильтра - 1 шт.,
- тестирование систем стерилизатора,
- обновление информации в памяти стерилизатора,
- тестовый цикл стерилизации

	2.1.2. Годовое регламентное техническое обслуживание ТО2 в четвёртом квартале 2017 года - один раз в период действия контракта:
- замена масла вакуумного насоса - 1 шт.,
- очистка пластины испарителя,
- слив конденсата из ресивера системы пневматики,
- слив конденсата из блока управления пневматикой,
- очистка фильтров,
- замена масляного фильтра - 1 шт.,
- замена каталитического конвертера - 1 шт.,
- замена бактериального фильтра - 1 шт.,
- очистка внутренних поверхностей камеры,
- замена вакуумного уплотнителя двери – 1 шт.,
- замена ограничителей полок - 1 шт.,
- замена разделителей электродов - 1 шт.,
- тестирование систем стерилизатора,
- обновление информации в памяти стерилизатора,
- тестовый цикл стерилизации

	2.1.3. Диагностика неисправности при выходе стерилизатора из строя - один раз в период действия контракта по заявке Заказчика в срок не более 14 календарных дней с даты поступления заявки

	2.2. Техническое обслуживание моечно-дезинфицирующих автоматических репроцессоров для гибких эндоскопов ENDOCLENS NSX – 2 шт. (sn J65702700120391, sn J65702700135015)

	2.2.1. Регламентное техническое обслуживание – один раз в период действия контракта:
Замена деталей тестового отверстия – 1 шт.,

Замена датчиков уровня жидкости камеры – 1 шт.,

Очистка форсунок,

Замена сетчатого фильтра сливного отверстия – 1 шт.,

Замена крышки сливного отверстия – 1 шт.,

Замена фильтра трубки подачи алкоголя (емкость) – 1 шт.,

Замена фильтра трубки подачи моющего средства (емкость) – 1 шт.,

Замена фильтра трубки удаления воздуха – 1 шт.,

Замена фильтра трубки подачи алкоголя (коллектор) – 1 шт.,

Замена воздушного фильтра основного компрессора AP1 – 1 шт.,

Замена воздушного фильтра компрессора теста на герметичность AP2 – 1 шт.,

Замена воздушного фильтра трубки подачи воздуха SOL7 – 1 шт.,

Замена фильтра трубки забора дезинфектанта – 1 шт.,

Замена трубки удаления воздуха Y-формы – 1 шт.,

Замена (чистка) сетчатого фильтра регулятора давления воды на входе – 1 шт.,

Проверка давления основного компрессора,

Проверка давления компрессора теста на герметичность,

Проверка блока питания 24 вольта,

Проведение полного цикла самодезинфекции,

Замена фильтра подачи воды – 1 шт.,

Замена дезинфектанта – 1 шт.,
Замена кронштейна, артикул № 104926-01 Bracket, MEC Test Port – 1 шт.,

Замена пластикового винта, артикул № 106927-306 Screw, CRNH, Nylon, M3X6 – 4 шт.

	2.2.2. Диагностика неисправности при выходе репроцессоров (одного, либо двух) из строя - один раз в период действия контракта по заявке Заказчика в срок не более 14 календарных дней с даты поступления заявки

	2.3. Техническое обслуживание шкафов для сушки и хранения гибких эндоскопов Condiscope DRY 200 – 4 шт. (sn J6511150145, sn J6511150245, sn J6516160713, sn J6511150244)

	2.3.1. Регламентное техническое обслуживание – один раз в период действия контракта:
Замена корпусного бактериального фильтра – 1 шт.,

Замена предварительного фильтра на вентиляторе – 1 шт.,

Замена бактериального фильтра канала – 1 шт.,

Замена ловушки влаги в системе пневматике – 1 шт.,

Замена штуцера подключения трубки к каналу продувки – 1 шт.,

Сброс счетчика технического обслуживания

	2.3.2. Диагностика неисправности при выходе шкафов (от одного до четырёх) из строя - один раз в период действия контракта по заявке Заказчика в срок не более 14 календарных дней с даты поступления заявки

	3
	Требования к качеству  работ и (или) услуг:
- гарантия на замененные запасные части и комплектующие изделия – не менее трех месяцев с даты установки, на выполненные работы – не менее шести месяцев с момента подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг;

- запасные части и комплектующие изделия – оригинальные, указанные производителем в технической документации на аппараты

	4
	Требования к безопасности работ и (или) услуг: наличие у заявителя лицензии на техническое обслуживание медицинской техники  –  приложить копию к заявке

	5
	Требования к результатам работ и (или) услуг: составление акта сдачи-приёмки оказанных услуг

	6
	Место выполнения работ, и (или) оказания услуг: г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3, 3-А

	7
	Иные показатели, связанные с определением соответствия выполняемых работ и (или) услуг потребностям заказчика:
- срок оказания услуг – 12 месяцев с момента подписания контракта.

Цена должна быть указана с учетом доставки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.

Предложения принимаются в срок до 10.03.2017 г. 15.00 по местному времени.
Исполнитель: Начальник отдела по сервисному обслуживанию оборудования Егоров К.П., тел. (391) 220-02-91